

روزنامه اصلاح برای سال ۱۳۹۷ خورشیدی مشترک می پذیرد

مطالب دلچسب اقتصادی، اجتماعی، حقوقی، علمی، فرهنگی، ادبی و ورزشی و ... برابر با ذوق خود را در این روزنامه بخوانید.

وجه اشتراک سالانه:
- دواير دولتي و اشخاص انفرادي
- موسسات تجارتي و انجوي هاي داخلي
- موسسات خارجي و سفارتخانه ها

4000 افغانی /
5000 افغانی /
6000 افغانی /

با روزنامه اصلاح مشترک شوید و از رویدادهای داغ روز مطلع گردید. فرامین دولتی، اعلامیه ها، بیانیه های مقامات عالی رتبه دولت جمهوری اسلامی افغانستان، توافقنامه ها و معاهدات با ممالک خارجی و از تازه ترین وقایع روز و دستاورد های دولت افغانستان به زودترین وقت و زمان اطلاع حاصل نمایید. از نظریات، پیشنهادات و انتقادات سالم و اصلاح گرانه شهروندان و هموطنان ما جهت بهبود اوضاع، مطلع شوید.

بهای بعضی از ارزها در برابر پول افغانی

یک دالر امریکایی ۶۹.۱۵	یک یورو ۸۴.۹۰	یک پوند ۹۵.۵۰	۱۰۰۰ کلدلار پاکستانی ۶۱۴	۱۰۰۰ کلدلار هندی ۱۰۶۰	۱۰۰۰ تومان ایران ۱۴.۶۰	یک درهم امارات ۱۸.۳۰
---------------------------	------------------	------------------	-----------------------------	--------------------------	---------------------------	-------------------------

اعلان تدارکات

تضمین آفر به صورت پول نقد و یا باتک گرانته مبلغ 37,000- سی و هفت هزار افغانی بوده، جلسه آفرگشایی به روز یکشنبه 12 حمل 1397 ساعت 10 بجه قبل از ظهر در اطاق جلسات آمریت تدارکات واقع منزل اول این اداره در تعمیر جدید کمپلکس کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی، واقع سرک سناتوریم، دارالامان تدویر می گردد.

شخص مسئول: رامین غنی زاده
شماره تماس: ۰۷۰۳۲۷۵۳۰۵

کمپلکس کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی، واقع سرک سناتوریم، دارالامان بدست آورده، آفرهای خویش را مطابق شرایط مندرج شرطنامه و طبق قانون و طرزالعمل تدارکات طور سر بسته از تاریخ نشر اعلان الی ساعت 10 بجه قبل از ظهر مورخ 12 حمل روز یکشنبه سال 1397 به اطاق جلسات آمریت تدارکات واقع منزل اول این اداره در تعمیر جدید کمپلکس کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی ارایه نمایند. آفرهای نا وقت رسیده و انترنتی قابل پذیرش نمی باشد.

فورم شماره P-01
{تهیه و تدارک سافت ویرهای مورد نیاز ادارات کمیسیون مستقل اصلاحات اداری}
شماره دعوتنامه داوطلبی : IARCSC/ARS/NCB/1397/G 009
کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی از تمام داوطلبان واجد شرایط دعوت می نماید تا در پروسه تهیه و تدارک سافت ویرهای مورد ضرورت ادارات کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی اشتراک نموده و نقل چاپ شده شرطنامه مربوط را از منزل اول، آمریت تدارکات این اداره در تعمیر جدید

روند تطبیق پلان بهسازی شهری نواحی غرب کابل در حضور معاون دوم رئیس جمهور بررسی شد

هماهنگی لازم در تسریع برنامه های شهرداری کابل در پیوند به طرح های بهسازی دشت برچی، یک کمیته تخنیکی با حضور نمایندگان با صلاحیت وزارت شهرسازی و مسکن، شهرداری کابل، اداره مستقل اراضی و نماینده دفتر معاونت دوم ریاست جمهوری تعیین گردید. این کمیته

استملکی و ارائه بدیل مناسب برای ملکیت های موجود در مسیر دو سرک اتصالی عرفانی و گولایی مهتاب قلعه اعلام آمادگی کرد. استاد سرور دانش معاون دوم رئیس جمهور، از تلاش های صورت گرفته در تطبیق پلان های شهری در شهر کابل از جانب

مراحل نهایی است و مراحل دیزاین و پلان سرک مهتاب قلعه نیز همچنان جریان دارد. سید سعادت منصورنادر وزیر شهرسازی و مسکن نیز از آغاز سرمایه گذاری های کلان برای ارائه خدمات عمومی مخصوصاً دسترسی شهروندان این نواحی به آب آشامیدنی صحی خبر داد و در

در جلسه ی که قبل از ظهر روز یکشنبه با شرکت سید سعادت منصور نادر وزیر شهرسازی و مسکن، عبدالله حبیب زی سرپرست شهرداری کابل و جواد پیکار رئیس عمومی اداره مستقل اراضی، در دفتر معاونت دوم ریاست جمهوری برگزار شده بود، پلان بهسازی دشت برچی مورد بررسی قرار گرفت.

نخست عبدالله حبیب زی سرپرست شهرداری کابل از روند تطبیق پروژه های بهسازی در نواحی مختلف شهر کابل به معاون دوم رئیس جمهور گزارش داده و بر تطبیق و ادامه روند برنامه های موجود بهسازی در غرب کابل تأکید کرد. وی در مورد آغاز کار عملی سرک اتصالی شهرک عرفانی به سرک کمپنی، سرک اتصالی گولایی مهتاب قلعه به



آگهی

ریاست عمومی تصدی مطابقت آزادی یک باب تعمیر به مساحت سه و نیم جریب و دو نیم بسوه زمین و چهار باب اطاق ملکیت خویش را که در شهر بغلان مرکزی موقعیت دارد طور قرارداد بکرایه میدهد. اشخاص انفرادی و شرکت های خصوصی که خواهش کرایه گرفتن آنرا طور قرار داد داشته باشند از نشر اعلان تا 7 روز کاری به ریاست عمومی تصدی مطابقت آزادی واقع مکروریان دوم مراجعه نمایند شرطنامه را ملاحظه کرده میتوانند.

سرک کمپنی و ادامه کار جاده شهید مزاری در ابتدای سال 1397 اطمینان کامل داد. به گفته آقای حبیب زی، امور استعلامی سرک عرفانی در

مورد تطبیق پلان بهسازی در غرب کابل، با اداره شهرداری کابل وعده همکاری داد. جواد پیکار رئیس عمومی اداره مستقل اراضی نیز در مورد ایجاد هماهنگی در خصوص امور

بزرگداشت از روز ملی حفاظت از ...

میراث فرهنگی و باستانی لوحه معرفت آماده گردیده است. سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ با تاکید گفت که هنوز کارهای زیاد در این عرصه پیشرو قرار دارد. باوری همچنان گفت که این وزارت در سال جاری 22 آبدیه تاریخی را بازسازی کرده که به مناسبت روز ملی حفاظت از میراث های فرهنگی شش آبدیه تاریخی پس از بازسازی روز شنبه 19 افتتاح شد. در همین حال نماینده یونسکو در کابل برادامه همکاری این نهاد با وزارت

فرهنگی بانوی اول کشور خوانده شد. به همین ترتیب پوهاند محمد رسول باوری سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ گفت که حراست از میراث های فرهنگی نه تنها وظیفه وزارت اطلاعات و فرهنگ است؛ بلکه مسؤولیت تمامی شهروندان کشور است. او همچنان افزود که در افغانستان هزاران اثر باستانی و آبدیه تاریخی وجود دارد که تا حال این وزارت توانسته است پنجهزار اثر را ثبت نماید. به گفته سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ، برای 9صد

شورای عالی صنایع، معادن ...

کرده اند تا زمینه های شغلی در کشور فراهم شود؛ اما نتیجه ای در پی نداشته است. وی گفت که حکومت در این مدت به جای آن که به کمک های بیرونی تکیه می کرد، بهتر بود که به عواید داخلی توجه می نمود؛ زیرا با برنامه ریزی دقیق و پالیسی های منسجم اقتصادی می توانست افغانستان را از یک کشور توریستی به تولیدی و صادراتی تبدیل کند. وی تصریح نمود که شورای صنایع، معادن و سرمایه گذاری افغانستان، با ایجاد پالیسی و سیستم های مدیریتی،

ارگان های ذیربط، اظهار خرسندی کرده و بر تسریع روند تطبیق کامل پلان بهسازی شهری تاکید کرد. سرانجام بنا به درخواست اعضای جلسه، در خصوص ایجاد

اطلاعات و فرهنگ تاکید کرد. در این محفل همچنان تفاهنامه هایی میان وزارت اطلاعات و فرهنگ و وزارت فواید عامه و همچنان وزارت اطلاعات و فرهنگ و اداره مستقل حفاظت از محیط زیست امضا شد. بر مبنای این تفاهنامه ها، وزارت فواید عامه در زمان احداث سرک ها و شاهراه ها هرگاه با آبدیه تاریخی مواجه می گردد وزارت اطلاعات و فرهنگ را در جریان قرار میدهد. به همین ترتیب اداره محیط زیست به خاطر ساختن ساحات سبز و تفریحگاه ها اگر با آبدیه

تخنیکی در مورد مشخص شدن ساحات بدیل مناسب، تعیین قیمت عادلانه ملکیت ها و ایجاد هماهنگی در خصوص تطبیق این پلان، بررسی های لازم را انجام خواهد داد.

های تاریخی روبرو می شود، وزارت اطلاعات و فرهنگ را در جریان میگذارد. در این محفل، نمایشگاه مهر و مسکوکات فلزی که مربوط به دوره های مختلف میشود توسط سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ افتتاح شد. در پایان این برنامه، تقدیرنامه های وزارت اطلاعات و فرهنگ به مسؤول یونسکو در کابل، زهره یوسف مشاور فرهنگی معاون سفارت افغانستان در اسلام آباد و شمار دیگر توسط پوهاند محمد رسول باوری، یما یاری و شاه زمان میوندی داده شد.

دولت است. وی افزود که ایجاد جای کار در سکتور صنعت، پرداخت مالیات در یک روحیه صادقانه و شفاف، سرمایه گذاری و سهم گرفتن سکتور خصوصی به ویژه شورای عالی صنایع، معادن و سرمایه گذاری در پروژه های رفاهی، مردمی و اجتماعی دولت، از جمله این سه بُعد است. وی علاوه کرد که ایجاد بانک انکشاف صنایع، می تواند قرضه های مختلف و متنوع را با تکتانه های خوب و مناسب در اختیار صنعتکاران قرار بدهد؛ زیرا یگانه عامل تولید سرمایه است.

موصوف گفت: «در بُعد سیاست های مالی، خواهان تطبیق مالیات معیاری از طرف دولت و روشن شدن میکانیزم تطبیق مالیات هستیم.» خان جان الکوزی معاون اتاق تجارت و صنایع افغانستان، در این نشست ضمن حمایت از ایجاد شورای یادشده گفت که ایجاد همچو شوراها، در حل معضلات سکتور خصوصی کمک می کند. آقای الکوزی افزود که در جریان ۱۷ سال گذشته، سکتور خصوصی با مشکلات زیادی مواجه بوده؛ اما دولت در این مدت به این بخش توجه نکرده است.

افغان اعلانات

سید انور فرزند سید حضرت مالک صرافی سید انور سادات دارنده جواز شماره 201660 که دکان شماره 197 مارکیٹ برادران حیدری شهر کابل فعالیت دارند طی در خواستی خواستار تبدیل جواز صرافی شان به خدمت پولی گردیده است. 1794

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد روز ولد نوروز مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد عمر ولد میرزا محمد مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

عبدالحنان ولد حاجی مصلی دارنده تذکره 1307513 مسکونه اصلی ولایت کابل امتیاز یک باب در ملتون ملکیت خویش را به اسم فاطمی واقع ناحیه ششم ولایت کابل بالای غلام نبی ولد آقاچان دارنده تذکره 15441642 مسکونه اصلی ولایت کابل به فروش میرساند اشخاص موسسات ودوایر دولتی که بالای در

ملتون مذکور ادعای داشته باشند از تاریخ نشر اعلان الی مدت ده یوم به این اداره اطلاع دهند. 1792

به اطلاع داود ولد محب الله سکونت آخر چهارراهی محیب شوهرمسلمات فرزانه بنت جمعه گل رسانیده میشود که هرگاه جهت حل و فصل دعوی نسبتی شان الی مدت یکماه بدیوان ابتداییه احوال شخصیه مرکز ولایت بلخ حاضر نشود در زمینه شرعاً

وقانوناً اجراءت صورت میگردد آنگاه حق شکایت رانخواهد داشت. 1791

پاسپورت سیاحتی به اسم حبیب الله ولد غلام سخی مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

پاسپورت سیاحتی به اسم امین الدین ولد خواجه محراب الدین مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

پاسپورت سیاحتی به اسم علی مدد ولد عبدالهادی مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

ترجمه انگلیسی تذکره

تابعیت به اسم جاوید ولد محمد حسین مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

پاسپورت سیاحتی به اسم حمید الله ولد سلطان علی مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

پاسپورت سیاحتی به اسم شوکت علی ولد کاظم علی مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

پاسپورت سیاحتی به اسم غلام سخی ولد ناصر علی مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

پاسپورت سیاحتی به اسم قربان ولد قمر مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

پاسپورت سیاحتی به اسم شکرالله ولد محمد امان مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد آصف ولد غلام سخی مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

پاسپورت سیاحتی به اسم حنیف خان ولد عبدال محمد مفقود گردیده اعتبار ندارد. ***

ISLAH Daily Newspaper

Dr. Shamsulhaq Aryanfar, Head of Govt. Dailies

Editor-in-Chief: Dad Mohammad Annaby

Senior Editor: Najib Payenda - 0793665568

Offices TELE: 0202310561

کمپوز و دیزاین: رومان (عظیمی) - Roman (Azimi) Compus & design:

E-mail: Islah.daily@gmail.com ایمیل آدرس

روزنامه اصلاح www.facebook.com/islah چاپ: مطبعة آزادی

اعضای هیأت تحریر:

کل علم ناصری، کمال الدین پوپلیزی، سهیلا کبیر، غلام محمد سگسین، نصیر احمد اہمی

* خبرنگاران: مہوش فخری، بلبل حسین شفیق، عزالہ بانگر خیل

* اصلاح ہمہ اندیشہ ورزان و صاحب نظران را دعوت بہ همکاری و از نوشتہ ہا و آثار شان جہت نشر

در روزنامہ استقبال می نماید.

* مسؤولیت نوشتہ ہا و دیدگاہ ہا بہ دوش خود نویسندہ می باشد.

* اصلاح در ویرایشی مقدمات و نوشتہ ہا دست باز دارد.

* نوشتہ ہا رسیدہ دوبارہ مسترد نمی گردد و بہ نوشتہ ہا نشر شدہ مطابق بہ مقام مقررہ حق

الزحمہ و سائل ارتباط جمعی حق الزحمہ پسرداختہ میشود .

رئیس روزنامہ ہا دکتور شمس الحق آریان فر

شمارہ تماس: 0799325850

مدیرمسوول: داد محمد عنابی تلفون: 0781263220

سکرترمسوول: نجیب پایندہ تلفون: 0793665568

تلفون دفتر: 0202310561

تلفون توزیع و شکایات: 0707960171 - 2300337

آدرس ویب سائت: WWW.DAILIES.GOV.AF/SITE/ISLAH

روزنامہ

اصلاح

ورخپاڼه